

IŠ KLAIPĖDOS UNIVERSITETO STUDIJŲ NUOSTATŲ

DĖL LAIKINO STUDIJŲ NUTRAUKIMO

164. Studentams, negalintiems tęsti studijų dėl ligos, nėštumo, kūdikio priežiūros, dekanas gali atidėti egzaminų sesiją, bet ne ilgiau kaip trims mėnesiams, arba leisti laikinai nutraukti studijas (suteikti akademines atostogas) iki vienerių metų arba ilgesniam laikotarpiui, numatytam Lietuvos Respublikos įstatymuose (kūdikio priežiūrai iki 3 m. ir kt.). Per visą studijų laikotarpį laikinai nutraukti studijas daugiau kaip vieną kartą galima tik dėl išvardytų priežasčių.

165. Studentas, neišlaikęs egzamino (ų) ar (įskaitos (ų) pagrindinės sesijos metu ar turintis akademinę skolą, gali laikinai nutraukti studijas savo noru tik dėl ligos, esant gydytojų komisijos išvadai.

166. Jeigu studentas, priimtas į Universitetą 2008 m. ir ankstesniais metais bei studijavęs valstybės finansuojamoje vietoje, laikinai nutraukia studijas, ši valstybės finansuojama studijų vieta užimama konkurso būdu. Jam grįžus į studijas, jis užima valstybės finansuojamą vietą.

Studijų programose, į kurias studentai priimti 2009 m. ir vėlesniais metais, studento akademinį atostogų metu jo valstybės finansuojama studijų vieta neužimama.

167. Studentams, laikinai nutraukusiems studijas ir laiku sugrįžusiems į studijas, teisę tęsti studijas suteikia dekanas.

168. Studentams, kurie išvyksta į užsienio ar kitas šalies aukštąsias mokyklas ne baigiamosioms studijoms tarp universitetinių sutarčių pagrindu, esant Rektoriaus įsakymui, išklaudyti studijų dalykai įskaitomi. Jeigu surinktų kreditų skaičius yra mažesnis nei numatyta Klaipėdos universiteto studijų programoje, šią programą kuriojančios katedros vedėjas nusprendžia, kokį(-ius) dalyką(-us) studijuojantysis privalo išklaudyti Universitete Savo iniciatyva išvykstantiesiems ne baigiamosioms universitetinės ar giminingos programos studijoms sesija (sesijos) fakulteto dekanų sprendimu atidedama iki išvykos pabaigos. Apie išklaudytų dalykų kaip programinių įskaitymą sprendžia katedra. Išvykstantiesiems studijuoti negiminingų universitetinių arba neuniversitetinių programų leidžiama bendra tvarka laikinai nutraukti studijas Universitete.